Г Л А В А
Талдомского муниципального района Московской области
141900, г. Талдом, пл. К. Маркса, 12 тел. 8-(49620)-6-34-78; т/ф 8-(49620)-6-07-64

e-mail: taldom-rayon@mail.ru ИНН 5078001721

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 0 7

Об [утверждении Перечня государственны^
и муниципальных услуг (функций) предоставляемых
органами местного самоуправления Талдомского
муниципального района Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг», В соответствии с
постановлением Правительства Московской области от 08.06.2015 № 425/21 «О внесении
изменений в постановление Правительства Московской области от 27.09.2013 № 777/42
«Об организации предоставления государственных услуг исполнительных органов
государственной власти Московской области на базе многофункциональных центров
предоставления государственных и муниципальных услуг, а также об утверждении
Перечня государственных услуг исполнительных органов государственной власти
Московской области, предоставление которых организуется по принципу «одного окна», в
том числе на базе многофункциональных центров предоставления государственных и
муниципальных услуг, и Рекомендуемого перечня муниципальных услуг,
предоставляемых органами местного самоуправления муниципальных образований
Московской области, а также услуг, оказываемых муниципальными учреждениями и
другими организациями, предоставление которых организуется по принципу «одного
окна», в том числе на базе многофункциональных центров предоставления
государственных и муниципальных услуг», Протоколом от 25.05.2015 № 35 заседания
Комиссии по проведению административной реформы в Московской области, в целях
уточнения перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией
Талдомского муниципального района Московской области,

постановляю:

1. Утвердить Перечень государственных (по переданным полномочиям) и
муниципальных услуг (функций) в новой редакции (Приложение).
2. Признать утратившим силу постановление главы Талдомского муниципального района
от 15.10.2014 г. №2009 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг (функций)
предоставляемых администрацией Талдомского муниципального района». 1 2 3 4 °
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заря» и разместить на официальном^-
сайте администрации Талдомского муниципального района в сети «Интернет». ‘ ®
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главысс
администрации -  начальника управления делами администрации Талдомского
муниципального района М.А.Любшев. _ ^

Глава Талдомского муниципального района В.Ю. Юдин

Павлов Ю.А. 8(496)20-3-33-29 (доб. 120)
Разослано:В дело -1; Зам. Главы -7; сектор инф. обесп. -1; прессекретарь-1, йХВДЖ'и*

J

mailto:taldom-rayon@mail.ru